Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 27  de setembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2753  –   Portaria nº 057 de 25/09/2018

PORTARIA N° 057/2018

“Designa novo membro para compor a Coordenadoria
Municipal de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC,
instaurada pela Portaria nº 14, de 14/02/2017, e dá
outras providências”.

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a mudança da composição da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil
– COMPDEC, instaurada pela Portaria nº 14/2017, porquanto, faz-se necessário a nomeação para
substituição de membro para sua composição;

RESOLVE:

Art. 1º Designar, em substituição definitiva à secretária administrativa Irani Thomas Viana,
designada pela Portaria n° 95, de 24/10/2017, a pessoa de Aparecida de Sousa Duarte, para atuar
como secretária administrativa da Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil –
COMPDEC.

Art. 2º Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Caratinga - MG, 25 de setembro de 2018.

Welington Moreira de Oliveira
Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2018-09-27T17:46:22-0300
	JULIMAR ANTONIO VIANNA